АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования
Усадищенское сельское поселение
Волховского муниципального района
Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 04 июля 2012 года

       №  64

Об утверждении перечня

муниципальных услуг,

оказываемых

муниципальным бюджетном учреждением

«Усадищенский центр досуга»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003г. «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.05.2010г. №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных(муниципальных)учреждений, постановлением администрации МО Усадищенское сельское поселение от 26.06.2012г. №46 « О внесении изменений в постановление №68 от 28.07.2011года «Об утверждении Перечня муниципальных услуг и графика разработки административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг и функций» администрация постановляет:

1.Утвердить перечень муниципальных услуг(выполненных работ), оказываемых муниципальным бюджетным учреждением культуры и спорта «Усадищенский центр досуга» согласно Приложению №1.

2.Передать перечень муниципальных услуг (выполненных работ),оказываемых муниципальным бюджетным учреждением культуры и спорта «Усадищенский центр досуга» в финансовый сектор для расчета  муниципального задания  муниципальному бюджетному учреждению культуры и спорта «Усадищенский центр досуга»

3.Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
И.о. главы администрации

Усадищенского сельского поселения

     И.Н. Федотова
Исп.Матюхина Л.Н.

Тел.34434

Перечень муниципальных услуг(выполненных работ),
оказываемых муниципальным бюджетным учреждением культуры и спорта «Усадищенский центр досуга»
	№
	Наименование муниципальной услуги
	Категория потребителей муниципальной услуги(работы)
	Наименование административного регламента

	1
	Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры, в т.ч. осуществление мероприятий с детьми и молодежью в поселении, организация работы клубных формирований культурно- досуговых учреждений
	В интересах общества в целом(физические и юридические лица)
	-Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей услугами организации культуры.
-Муниципальная функция по осуществлению мероприятий с детьми и молодежью в Усадищенском сельском поселении.

-Муниципальная услуга по организации работы клубных формирований

	2
	Организация проведения физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий в МО Усадищенское сельское поселение
	В интересах общества
	Организация проведения физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий в МО Усадищенское сельское поселение

	3
	Организация библиотечного обслуживания населения, комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов библиотек поселения
	Физические лица
	Библиотечное обслуживание МБУКС «Усадищенский ЦД»